
 - 1 -   

附件 2 

2019 年度部门预算报表 

   

     单位：绍兴市越城区质量技术监督局（汇总）  

   

     公开日期：2019-01-31  

   

     单位负责人：何勇        财务负责人：何勇         经办人：方建军 
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2019 年区级部门收支预算总表 
表 01 

部门名称：绍兴市越城区质量技术监督局                                      单位：元 

收                    入   支                    出   

项     目 预算数 项     目 预算数 

一、公共财政预算拨款收入 4402103.60 一般公共服务支出 3439593.48 

二、附属单位上缴收入（非财政专户

核拨）   市场监督管理事务 3439593.48 

三、其他收入   行政运行 2472593.48 

四、用事业基金弥补收支差额   一般行政管理事务 197000.00  

五、政府性基金预算拨款   市场监管执法 530000.00  

六、专户资金收入   其他市场监督管理事务 240000.00  

七、事业收入（不含专户资金）   社会保障和就业支出 494848.12  

八、事业单位经营收入   行政事业单位离退休 494848.12  

九、上级补助收入（非财政专户核拨）   

机关事业单位基本养老保险

缴费支出 353463.00  

    机关事业单位职业年金支出 141385.12  

  住房保障支出 467662.00  

  住房改革支出 467662.00  

      住房公积金 391572.00  

      提租补贴 106.00  

      购房补贴 75984.00  

      

        

本年收入合计 4402103.60 本年支出合计 4402103.60 

十、上年结转       

      基本支出结余、结转       

      项目支出结余、结转       

        

        

        

收  入  总  计 4402103.60 支  出  总  计 4402103.60 
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2019 年区级部门财政拨款收支预算总表 
表 02 

部门名称：绍兴市越城区质量技术监督局                                      单位：元 

收                   入 支                    出 

项       目 预算数 项       目 预算数 

一、财政拨款 
4402103.60 

一般公共服务支出 
3439593.48 

    一般公共预算 
4402103.60 市场监督管理事务 3439593.48 

    政府性基金预算 
  行政运行 2472593.48 

    一般行政管理事务 197000.00  

    市场监管执法 530000.00  

    其他市场监督管理事务 240000.00  

    
社会保障和就业支出 

494848.12  

    行政事业单位离退休 494848.12  

    

机关事业单位基本养老保险

缴费支出 353463.00  

    机关事业单位职业年金支出 141385.12  

    
住房保障支出 

467662.00  

    
住房改革支出 

467662.00  

    
    住房公积金 

391572.00  

    
    提租补贴 

106.00  

    
    购房补贴 

75984.00  

        

        

        

        

        

        

收入总计 
4402103.60 

支出总计 
4402103.60 



 - 5 -   

2019 年区级部门一般公共预算支出表 
表 03 

部门名称：绍兴市越城区质量技术监督局                                                                            单位：元 

                                                                                                                                

科目代码 
科目名称 合计 基本支出 项目支出 备  注 

  合计 4402103.60 3435103.60 967000.00    

 201 一般公共服务支出 3439593.48 2472593.48 967000.00    

 20138 市场监督管理事务 3439593.48 2472593.48 967000.00    

 2013801 行政运行 2472593.48 2472593.48 0.00    

 2013802 一般行政管理事务 197000.00  0.00  197000.00    

 2013805 市场监管执法 530000.00  0.00  530000.00    

 2013899 其他市场监督管理事务 240000.00  0.00  240000.00    

  208 社会保障和就业支出 494848.12  494848.12  0.00    

  20805 行政事业单位离退休 494848.12  494848.12  0.00    

 2080505 

机关事业单位基本养老保

险缴费支出 353463.00  353463.00  0.00  
  

 2080506 

机关事业单位职业年金支

出 141385.12  141385.12  0.00 
  

  221 住房保障支出 467662.00  467662.00  0.00    

  22102 住房改革支出 467662.00  467662.00  0.00    

  2210201     住房公积金 391572.00  391572.00  0.00    

  2210202     提租补贴 106.00  106.00  0.00   

  2210203     购房补贴 75984.00  75984.00  0.00    
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2019 年区级部门政府性基金支出预算表 
表 04 

部门名称：绍兴市越城区质量技术监督局                                                                            单位：元 

科目代

码 
科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注 

无 无 无 无 无 无 
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2019 年区级部门一般公共预算基本支出表 

（部门预算经济分类） 
表 05 

部门名称：绍兴市越城区质量技术监督局                                        单位：元 

部门预算经济分类科目 
金额 

科目编码 科目名称 

 总计 3435103.60  

301 工资福利支出 2899834.60  

30101 基本工资 655536.00  

30102 津贴补贴 1116670.00  

30107 绩效工资 25740.00 

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 353463.00  

30109 职业年金缴费 141385.12  

30110 职工基本医疗保险缴费 108930.24 

30111 公务员医疗补助缴费 95314.00  

30112 其他社会保障缴费 11224.24  

30113 住房公积金 391572.00  

302 商品和服务支出 517609.00  

30201 办公费 30000.00  

30202 印刷费 20000.00 

30207 邮电费 65240.00 

30211 差旅费 10000.00 

30213 维修（护）费 5446.00 

30216 培训费 36953.00 

30217 公务接待费 10000.00 

30228 工会经费 27000.00 

30229 福利费 126000.00  

30231 公务用车运行维护费 30000.00  

30239 其他交通费用 146970.00  

30299 其他商品和服务支出 10000.00 

303 对个人和家庭的补助 17660.00  

30307 医疗费补助 17000.00  

30309 奖励金 660.00  
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2019 年区级部门一般公共预算基本支出表 

（政府预算经济分类） 
表 06 

部门名称：绍兴市越城区质量技术监督局                                        单位：元 

政府预算经济分类科目 
金额 

科目编码 科目名称 

 总计 3435103.60  

501 机关工资福利支出 2899834.60  

50101 工资奖金津补贴 1797946.00  

50102 社会保障缴费 710316.60  

50103 住房公积金 391572.00  

502 机关商品和服务支出 517609.00  

50201 办公经费 440656.00  

50203 培训费 36953.00  

50206 公务接待费 10000.00  

50208 公务用车运行维护费 30000.00  

509 对个人和家庭的补助 17660.00  

 50901 社会福利和救助 17660.00  
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2019 年区级部门收入预算总表 
表 07 

部门名称：绍兴市越城区质量技术监督局                                                                              单位：元 

单位名称 合计 
公共财政预

算拨款收入 

附属单

位上缴

收入

（非财

政专户

核拨） 

其他

收入 

用事业

单位基

金弥补

收支差

额 

上年结余、结转 
政府

性基

金预

算拨

款 

专户

资金

收入 

事业

收入

（不

含专

户核

拨资

金） 

事业单

位经营

收入 

上级补

助收入

（非财

政专户

核拨） 

基本支

出结余、

结转 

项目支

出结余、

结转 

总 计 4402103.60 4402103.60 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  

区质监局（汇总） 4402103.60 4402103.60 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  
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2019 年区级部门支出预算总表 
表 08 

部门名称：绍兴市越城区质量技术监督局                                                                              单位：元 

单位名称 合计 

基本支出 

项目支出 
事业单位经营

支出 

对附属单位补

助支出 

上缴上级支

出 
人员支出 

日常公用支

出 

总 计 
4402103.60 2899834.60 535269.00 967000.00 0.00  0.00  0.00  

区质监局（汇总） 
4402103.60 2899834.60 535269.00 967000.00 0.00  0.00  0.00  
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2019 年区级部门一般公共预算“三公”经费表 
表 09 

部门名称：绍兴市越城区质量技术监督局                                        单位：元 

项  目 2019 年预算数 

合  计 40000.00 

  1．因公出国（境）费 0.00 

  3．公务接待费 10000.00  

  3．公务用车购置及运行维护费 30000.00 

        其中：公务用车购置费 0.00 

              公务用车运行维护费 30000.00 

 


